ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ПРИБАЙКАЛЬСКАЯ

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

25Л2.2020 г. № 613-ОД

с.Турунтаево

На основании приказа М3 РБ от 10.11.2020 г. № 982-ОД , а также на основании
Распоряжения М3 РБ «О выполнении Индикативного плана Правительства
Республики Бурятия на 2020 год по урегулированию цен (тарифов) на платные
услуги организациям, подведомственным Министерству здравоохранения
Республики Бурятия», Распоряжения Министерства здравоохранения Республики
Бурятия № 1264-р от 23.12.2020 г. «О согласовании перечня платных
медицинских услуг, оказываемых медицинской организацией , цен (тарифов) на
медицинские услуги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Перечень платных медицинских услуг , оказываемых медицинскими
организациями, цен(тарифов) на медицинские услуги» с 27 .12. 2020 г.
(Приложением» 1).
2. Руководителям структурных подразделений учреждения обеспечить оказание
платных медицинских услуг на основании Перечня видов услуг.
3. Планово-экономическому отделу (экономист Симоненко Т.В.) ознакомить
ответственных лиц с утвержденным Перечнем, разместить информацию о
повышении цен на стенде
4. Отделу АСУ разместить информацию об увеличении тарифов на портале ЦРБ
/программист Васильев В.Э./.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющую
обязанности заместителя главного врача по амбулаторно-поликлинической службе
Э.Ц.Доржиеву.

Главный врач
ГБУЗ Прибайкальская ЦРБ З.Б.Жамбалов

Исп.экономист Т В Симоненко

8/30144/ 41- 1-51